
Serbest Müşavirlik ve Mühendislik
Büro Tescil Belgesi
Verilmeye Başlandı
Kalkınmamızı gerçekleştirecek teknik elemanlardan Odamız üyesi olup serbest çalışan-
ları araştırma, projelendirme ve uygulama sahalarında örgütlemek, bu hizmetleri disip-
lin altına alabilmek amacı ile 18. Genel Kurul'da alınan kararlar ışığında Odamız «Ser-
best Müşavir ve Mühendislik Büro Tescil Belgesi» uygulamasına başlamıştır.

Yurdumuzdaki büyük yatırımların araştırma, projelendirme ve uygulama hizmetlerinin
büyük bir bölümü yabancı bürolarca yapılmaktadır. Kendi teknik gücümüzün dağınık ol-
ması, bu gidişi hızlandırmakta, kendi olanaklarımızı kullanmamızı sınırlamaktadır. Kendi
teknik elemanlarımızın kuracakları bürolar ne kadar güçlenirse, yabancı bürolara veri-
len proje ve müşavirlik hizmetleri de yerli kuruluşlarımızca o derece karşılanmış, o dere-
ce kendi gücümüze dayanma olanağı çıkmış olacaktır.

Serbest çalışan üyelerimiz 15. Genel 'Kurul'da kabul edilen asgari ücret yönetmeliği-
nin çok altında ücretlerle iş yapmak zorunda bulunmaktadırlar. Bunun nedenlerinden biri
de, Odamıza SMM kaydını yaptırmış, örneğin Simko'da çalışan bir üyemizin eletrik iç
tesisat projesi de yapabilme olanağının bulunmasıdır. Bu durumda çalıştığı kurumdan
her ay aldığı ücrete ek olarak çizdiği elektrik iç tesisat projelerinden çok düşük ücret
alan üyemizle, bürosu nedeniyle giderleri fazla olan üyemizin rekabet olanağı ortadan
kalkmakta, eletrik mühendisliği hizmetleri diğer dallardakine oranla çok düşük ücretlerle
yapılmaktadır. Sorunu Büro Tescil Belgesi uygulaması ile çözmek olanağı vardır, bu
konuda üyelerimizin bizlere yardımcı olmaları gereklidir.

Diğer yandan yeni personel rejimi nedeniyle yurt dışına teknik eleman göçü tehlikeli bir
duruma gelmiştir. İleride bu durum ülkemizin teknoloji açığının kapanmasını engelliyen
öğelerden en önemlisi olacaktır. Kamu kesimi dışında teknik alanda ilerleme olanağının,
bireysel çalışmalarda sınırlı bırakılışı, serbest müşavirlik ve mühendislik büroları ile ge-
lişecek az da OIST üyelerimizin göçetmesi önlenmiş olacaktır.
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Odamızca Tescil Belgesi Verilen

Bürolar
1 — NECAN MÜHENDİSLİK BÜROSU (Yalçın Kaya Necan)

Belediye Sarayı Evlendirme Memurluğu karşısı Uğur pasajı No: 8
Saraçhanebaşı - İSTANBUL

2 _ NİHAT SARICI

Ordu Caddesi Yeşil Tulumba Sokak Zafer İş Hanı Kat: 4 No: 22
Aksaray-İSTANBUL

3 — UNİTEK MÜHENDİSLİK İŞLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

Vali Dr. Reşit Caddesi No :47 Çan kava-ANKARA

4 _ ARIMAN TİCARETHANESİ (Fethi Anman)

Okçu Musa Caddesi Işık Han Kat: 2 ,No : 8 Galata - İSTANBUL

5 — CEMET MÜHENDİSLİK KOLLEKTİF ŞİRKETİ

Bankalar Okçu Musa Caddesi Bankalar Sarayı Han No: 1/9 Karaköy-İSTANBUL

6 _ GÜVENEL MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK (Erol Akçam)

Hakimiyeti Milliye Caddesi Işık Han Kat: 4 Üsküdar-İSTANBUL

7 _ HAKKI YALÇINKAYA (Elektrik Yüksek Mühendisi)

İstiklâl Caddesi Hidivyal Han No : 465/602 Beyoğlu - İSTANBUL

8 _ BAŞARAN ELEKTRİK MÜHENDİSLİK BÜROSU (Özcan Başaran)

Mustafa Kemalpaşa Caddesi Ülkü Han No : 57 Kat: 4 Büro : 2
Aksaray-İSTANBUL

9 — ENERJİ MÜHENDİSLİK BÜROSU

Köy İçi Caddesi No : 8 Bıyık İş Hanı Kat : 4 Daire : 16
Beşiktaş - İSTANBUL

10 — METİP (Hüseyin Uzunoğlu)

Okçu Musa Caddesi Serattar Han Kat: 3 No : 312 Karaköy-İSTANBUL

Üyemiz Sn. Şahin Hesırci Yönetim Kurulumuzun 30/5/1972 gün ve 21 nolu toplantısında
Çorum ili Temsilciliğine atanmıştır.

Üyelerimize duyurulur.
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